
Pillsbury

560689 - Pillsbury(TM) Baked Biscuit Golden Buttermilk 2.25 oz
Pillsbury(TM) Golden Buttermilk biscuits in pre-baked, thaw, heat, and serve format. Packaged in individually wrapped, bakeable trays.
Formulated to produce moist and fluffy 2.25oz biscuits with more buttermilk for a richer and creamier flavor.

MARKETING

Golden buttermilk biscuit in pre-baked,
thaw, heat, and serve format from
Pillsbury(TM). Formulated to produce
moist and fluffy 2.25 oz biscuits with more
buttermilk for a richer and creamier flavor..
5 individually wrapped bakeable trays of
24 - 2.25oz biscuits per case, saving you
time and labor with a thaw, heat, and serve
format.. Superior texture and quality allow
for a multiple hour hold time, saving on
product waste and labor.. Free of partially
hydrogenated oils.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack

106235000 560689 10094562062351 120/2.25 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Pillsbury GENERAL MILLS SALES INC. Pies/Pastries - Sweet (Frozen)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

18.500 LBR 16.88 LBR No United States Yes No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

16.750 INH 12.370 INH 9.620 INH 1.15300 FTQ 8x8 372 Days 0 FAH / 10 FAH
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Nutrition Facts
120 Servings per container
Serving Size  1 Biscuit

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 13 g

Saturated Fat 8 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg

Sodium 660 mg

Total Carbohydrates 30 g

Dietary Fiber 1 g

Total Sugars 2 g

Includes 1 g Added Sugars

Protein 5 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 30 mg

Iron 1.8 mg

Potassium 0 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
30 = ’Free From Not Tested’; 50 = ’Derived from Ingredients’ ; 60 = ’Not
Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

Milk - C Peanuts - 30

Eggs - 30 Tree Nuts - 30

Soy - 30 Fish - 30

Wheat - C Shellfish - NI

Sesame - 30

HANDLING SUGGESTIONS

KEEP BISCUITS FROZEN AT 0°F OR BELOW
UNTIL READY TO USE. BISCUITS MAYBE
STORED FOR 2 DAYS AT ROOM TEMPERATURE.
KEEP FROZEN STORE AT OR BELOW 0°F/-18°C.
FRAGILE. HANDLE WITH CARE

MORE INFORMATION

SERVING SUGGESTIONS

1 biscuit

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

FOR BEST RESULTS, THAW AT LEAST 2 HOURS AT
ROOM TEMPERATURE PRIOR TO HEATING. REMOVE
PLASTIC WRAP. BRUSH BISCUIT TOPS WITH
MARGARINE OR BUTTER IF DESIRED. PLACE WHITE
BAKEABLE TRAY OF BISCUITS ONTO SHEET PAN
FOR STABILITY. HEAT AS DIRECTED. HEATING TIMES
WILL VARY BY OVEN TYPE OR MICROWAVE
WATTAGE AND QUANTITY OF PRODUCT IN OVEN OR
MICROWAVE. HEATING INSTRUCTIONS /
INSTRUCCIONES PARA CALENTAR OVEN/HORNO--
TEMP.--TIME/TIEMPO; CONVECTION/DE
CONVECCIÓN--325°F--6-7 M;
STANDARD/REEL/ROTATIVO--375°F--8-10 M; FOOD
WARMER/CALENTADOR DE COMIDA--150°F--50-60 M
MICROWAVE/MICROONDA: 1 BISCUIT = 15 S; 2
BISCUITS = 20 S; 3 BISCUITS = 30 S; 4 BISCUITS = 40
S; 5 BISCUITS = 50 S ...

INGREDIENTS

ENRICHED FLOUR BLEACHED (WHEAT FLOUR,
MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER,
VEGETABLE OIL (PALM AND/OR PALM KERNEL OIL),
SUGAR, BUTTERMILK, BAKING SODA, SALT,
SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, SODIUM ACID
PYROPHOSPHATE, MODIFIED CORN STARCH,
PECTIN, WHEY PROTEIN.
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NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories 260

Protein 5 g

Total Carbohydrates 30 g

Sugars 2 g

Dietary Fiber 1 g

Lactose

Sucrose

Vitamin A (IU)

Vitamin A (RE)

Vitamin C

Magnesium

Monosodium

Total Fat 13 g

Trans Fat 0 g

Saturated Fat 8 g

Added Sugars 1 g

Polyunsaturated Fat

Monounsaturated Fat

Cholesterol 0 mg

Vitamin D 0 mcg

Vitamin E

Folate

Vitamin B-6

Sulphites

Sodium 660 mg

Calcium 30 mg

Iron 1.8 mg

Potassium 0 mg

Zinc

Phosphorus

Thiamin

Niacin

Riboflavin

Vitamin B-12

Nitrates

NUTRITIONAL CLAIMS

KOSHER YES VEGETARIAN YES

MORE IMAGES
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